版本：2020-12
PICOL 系列
电磁驱动计量泵
ML 与 MLS 型号
安装和使用说明书
Grazie Tante!
谢谢您的支持！
    请在安装与使用之前，仔细阅读本安装和使用说明书。

ML/ MLS 安装和使用说明书
8
 型号说明
型号说明用于识别具体的泵类型，不用于配置目的。
例子：ML 0015/PR/1E
ML 0015 P R 1 0 E
泵型 流量大小 计量泵头材料 进出口阀连接 电压 控制 主电源插头
说明 代码 描述
泵型
ML WRS PICOL 系列全手动型号
MLS WRS PICOL 系列带自动控制型号
流量大小 XXXX 流量的四位数代码。请参考第 9 页以获得详细的大小。
泵头材料
P PVC (聚氯乙烯)
F PVDF (聚偏二氟乙烯)
S 不锈钢 SS316
X 定制
进出口阀连接
R 5*8 软管连接
X 定制
电压
1 110 伏，50/60 赫兹
2 220 伏，50/60 赫兹
X 定制
控制
0 手动
1 4-20mA
2 脉冲
主电源插头
A 美国
C 中国
E 欧洲
G 英国
I 澳大利亚，新西兰，台湾
N 无插头
X 定制
8
 技术数据
表中的数值基于以下条件:
• 50 HZ/60 HZ • 粘度近似于水的液体
• 水头 0.5 米 • 最小背压: 1 bar （背压是指泵排出阀处的压力。 并未考虑注射点连
接管道中的压力损失） • 泵头已排气
一般规格： 值
标准进出口连接 5*8 软管连接
最大吸入升程 2 米
最大粘度 1000 cP
重复性精度  ±2%
最大声压级别 < 70dB(A)
投加介质温度
PVC -10 ~ +40 ˚C
PVDF -10 ~ +60 ˚C
SS316 -10 ~ +70 ˚C
流量和压力：
代流量码
(ML/MLS)
最大流量
(LPH) 最大压力
（bar）
每分钟行程
50HZ 60HZ
0001 1 1 10 80
0002 2 2 10 140
0004 4 4 8 180
0005 5 5 5 140
0008 8 8 4 170
0010 10 10 3 130
0012 12 12 3 150
0015 15 15 2 160
0020 20 20 1.5 180
泵头材料:
材料代码 泵头 隔膜
吸水/排水侧连接阀
阀体 阀座 阀球 垫圈
P PVC PTFE 合成体 PVC PVC 陶瓷 FKM/EPDM